

CMPR ApS

Thorsgade 86, st tv
2200 København N

Årsrapport
23. december 2016 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2018

Ryan Poatan
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CMPR ApS
Thorsgade 86, st tv
2200 København N

CVR-nr: 38289160
Regnskabsår: 23/12/2016 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens formål er at drive virksomhed med internetbaserede personlighedsanalyser og andre online services og enhver anden hermed relateret virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. -313.614, hvilket selskabets ledelse finder mindre tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 23. dec. 2016 - 31. dec. 2017

	Note	2016/17 kr.
Bruttoresultat		25.619
Personaleomkostninger	1	-427.686
Resultat af ordinær primær drift		-402.067
Ordinært resultat før skat		-402.067
Skat af årets resultat	2	88.455
Årets resultat		-313.612
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		-313.612
I alt		-313.612

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		17.321
Tilgodehavende skat		88.455
Andre tilgodehavender		132
Tilgodehavender i alt		105.908
Likvide beholdninger		396.375
Omsætningsaktiver i alt		502.283
Aktiver i alt		502.283

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		83.334
Andre reserver		725.000
Overført resultat		-313.614
Egenkapital i alt		494.720
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		7.563
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.563
Gældsforpligtelser i alt		7.563
Passiver i alt		502.283

Noter

1. Personaleomkostninger

Lønninger	418.012
Andre omkostninger til social sikring	8.306
Andre personaleomkostninger	1.368
Personaleomkostninger i alt	427.686

2. Skat af årets resultat

Regulering af udskudt skat	-88.455
----------------------------	---------